
PRESUPUEST O AAO 2018 
FEDERACION SALVADOREÑA DE: BEISBOL 

CANTIDAD ASIGNADA: 165,000.00 

RUBRO ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAi.: % 
REM UNERACIO N ES 5 364.12 5364.12 5364.12 5 364.12 5 364.12 5 364.12 5 364.12 5 364.12 5 364.12 5 364.12 5364.12 8 562.82 67 568.14 ' 40.95 

PERSONAL ADMINISTRATIVO 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DO 
SALARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
AGUINALDOS 

0.00 0.00 
PERSONAL TECNICO NACIONAL 4030.78 4,030.78 4,030.78 4 030.78 4.030.78 4030.78 4 030.78 4.030.78 4030.78 4,030.78 4030.78 7,229.43 51568.06 -SALARIOS 4 030.78 4030.78 4 030.78 4 030.78 4 030.78 4030.78 4030.78 4 030.78 4 030.78 4 030.78 4 030.78 4 030.78 48369.36 
AGUINALDOS 

3198.70 3198.70 
. 

PERSONAL TECNICO EXTRANJERO 1,333.34 1333.34 1333.34 1,333.34 1333.34 1333.34 1333.34 1 333.34 1,333.34 1333.34 1,333.34 1 333.34 16000.08 ' 
1) 

SALARIOS 1333.34 1333.34 1333.34 1 333.34 1 333.34 1333.34 1333.34 1 333.34 1 333.34 1 333.34 1 333.34 1 333.34 16000.08 \. 
AGUINALDOS 

. .,_,,.,..:-;"-0.00 ' ' OTRO PERSONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 !#.'~'.óo > ... 7..,, 
SALARIOS f/ . 0.00 · 7'r 
AGUINALDOS 1 '~~ ( 7. 
OTRAS REMUNERACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o) 1 Gat~i,_oo ¡" Ji 
HONORARIOS .!.,\.'. ___,' '1i'óh . · i ' .. . 

CONTRIBUCIONES PATRONALES 571.80 571.80 571.80 571.80 571.80 571.80 571 .80 571.80 571.80 571 .80 571.80 571.80 ~!~60 4.158545 
PERSONAL ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 . 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DO ---~.00 
ISSS 

0.00 
INSAFORP 

0.00 
AFP 

0.00 
IPSFA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
PERSONAL TECNICO NACIONAL . 571.80 571.80 571.80 571.80 571.80 571.80 571.80 571.80 571.80 571.80 571.80 571.80 6,861.60 
ISSS 263.91 263.91 263.91 263.91 263.91 263.91 263.91 263.91 263.91 263.91 263.91 263.91 3166.92 . 
INSAFORP 35.18 35.18 35.18 35.18 35.18 35.18 35.18 35.18 35.18 35.18 35.18 35.18 422.16 
AFP 272.71 272.71 272.71 272.71 272.71 272.71 272.71 272.71 272.71 272.71 272.71 272.71 3272.52 ' 
IPSFA 

0.00 
OTRO PERSONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 º·ºº O.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 
ISSS 

0.00 
AFP 

IPSFA 
0.00 

0.00 

ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 204.33 204.33 204.33 1 508.33 204.33 3 505.93 204.33 204.33 1 217.93 204.33 204.33 7.866.83 4.767776 
PRODUCTOS ALIMENTICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 º·ºº 0.00 

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 
0.00 

PRODUCTOS ALJMEN'TIOOS PARA ANIMALES 
0.00 PRODUCTOS TEXTILES Y VESTUARIOS, 

IMPLEMENTOS DEPORTIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,304.00 0.00 3 301.60 0.00 0.00 1 013.60 0.00 0 .00 5,619.20 . 
PRODUCTOS TEXTILES Y VESTUARIOS 1 304.00 3 301.60 1 013.60 5619.20 
MATERIALES E IMPLEMENTOS DEPORTIVOS 

0.00 
BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSO 0.00 0.00 0 .00 º·ºº 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 
MA TERJALES DE LIMPIEZA 0.00 0.00 0.00 0.00 
HERRAMIENTAS 

PRODUCTOS QUIMICOS Y COMBUSTIBLES 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 

0.00 O.DO 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00 
PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES 0.00 0.00 0.00 
VITAMINAS Y SUPLEMENTOS VITAMINICOS 

0.00 
COMBUSTIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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~ "1-"---:-------'-· ·ce·=-'---------+-----..-----~ ----~- -
MATERIALES Y PAPELERIA DE OFICINA E IMPRESOS 0.00 

MATERIALES Y PAPELERIA DE OFICINA 

MATERIAL INFORMA neo 
LIBROS. TEXTOS. lfTllES DE ENSEÑANZA Y 
PUBLICACIONES 

SERVICIOS 8ASICOS 

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

SERVIClO DE AGUA 

SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES 

SERVICIO DE CORREOS 

INTERNET 

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 

MANTTO. Y REPARAC. EDIFIC. E INSTALAC. 

MANTTO. y REPARAC. ea . COMUNICACIONES 

MANTTO. y REPARAC. e a . TRANSP. y TRACCIÓN 

MANTTO. Y REPARAC. Ea. Y MOB. DIVERSO 

MANTTO. Y REPARAC. Ea. AUDIOVISUAL 

MANTTO. y REPARAC. MOB. y ea. MEDICO 

TRANSPORTES FLETES Y ALMACENAMIENTO 

ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES 

ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES 

PASAJES Y VIATICO$ 

PASAJES AL INTERIOR 

PASAJES AL EXTERIOR 

SERV.TECNICOS Y PROFESIONALES 

SERVICIO DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA 

SERVICIOS MEDICO$ 

SERVICIOS DE CAPACITAClóN 

SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 
PRIMAS Y GASTOS POR SEGUROS Y COMISIONES 
BANCARIAS 

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS DE PERSONAS 

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS DE BIENES Y VALORES 

COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 

DESARROLLO DEPORTIVO 
FOGUEOS 

FOGUEOS INTERNACIONALES 

EVENTOS NACIONALES 

MASIFICACION 

BECAS 

BECAS DEPORTIVAS 

ORGANISMOS INTERNACIONALES 

MEMBRESIAS 

LICENCIAS 

TOTALES 

F. 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

2207.12 
2.207.12 

2,207.12 

0.00 

0.00 

··~143.04 

0.00 0.00 

79.33 79.33 

29.54 29.54 

8.00 8.00 

41 .79 41.79 

125.00 125.00 

0.00 

125.00 125.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

203.43 0.00 

203.43 0.00 

203.43 

3 589.27 2 796.71 
3,589.27 2,796.71 

3,589.27 2.796.71 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

9,932.95 8,936.96 

O.DO 0.00 0 .00 0.00 0.00 

• 79.33 79.33 79.33 79.33 79.33 

29.54 29.54 29.54 29.54 29.54 

8.00 8.00 8.00 8.00 B.00 

41 .79 41.79 41.79 41.79 41 .79 

125.00 125.00 125.00 125.00 125.00 

0.00 

0.00 

125.00 125.00 125.00 125.00 125.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2882.08 7 331.20 9 635.85 27 932.20 8012.53 

2 682.08 7 331.20 9,635.85 27 932.20 3 012.53 

5.147.52 8.655. 19 26.411.98 5,742.15 

2.682.08 2,183.68 980.66 1,520.22 2.270 .38 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

200.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

79.33 79.33 79.33 

29.54 29.54 29.54 

8.00 B.00 8.00 

41.79 41.79 41.79 

125.00 125.00 125.00 

0.00 

125.00 125.00 125.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0 .00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0 .00 

0.00 0.00 0.00 

3140.76 8 269.59 3 697.26 
3,140.76 8 269.59 3,697.26 

3.045.02 

3.140.76 5.224.57 3.697.26 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 

79.33 

29.54 

8.00 

41.79 

125.00 

125.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3.005.43 
3 005.43 

3.005.43 

º·ºº 
0.00 

0.00 

0.00 •. 

0.00 

0.00 

872.63 

324.94 

88.00 

0.00 

0.00 

459.69 

1 375.00 

0.00 \\ 

o.oo 0
/ ' 

0.00 \ / 

0 .00 '5t 

,, ..;.. _:.-,,:r 
o: 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

203.43 0 .123291 

203.43 

203.43 

0.00 

0.00 

82 500.00 ,( 50 
82,300.00 , 

49,001 .86 11, 

0.00 tJ 
33.298.14 

0.00 

0.00 r , 
200.00 

200.00 

0.00 

9,022 .. 33 14,775 .. 45 15,776.10 37,374.05 14,152.78 9,281.01 15,423.44 9,837.51 12,344.38 165,0Q~Ytl ~PO 
//'J,~ ~-1\ 
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